
1/2

Na temelju članka 241. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 18/22, 46/22, 119/22, 
71/23, 156/23 i 61/25) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 5. veljače 2026., donosi 

ODLUKU
o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta

za socijalnu skrb Istarske županije

I.
U Savjet za socijalnu skrb Istarske županije imenuju se:

1. Gordana Antić, predstavnica Istarske županije – za predsjednicu,
2. Sandra Ćakić-Kuhar, predstavnica Istarske županije – za članicu,
3. Nataša Basanić-Čuš, Grad Poreč, predstavnica jedinica lokalne samouprave – za 

članicu,
4. Doris Ivanković, Dom za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula - Casa per anziani Alfredo 

Štiglić Pola, predstavnica domova socijalne skrbi – za članicu,
5. Tina Načinović, Dom za odrasle osobe Vila Maria, predstavnica domova socijalne skrbi 

– za članicu,
6. Loretta Morosin, Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda – Pula - Centro Diurno di 

Riabilitazione Veruda - Pola , predstavnica domova socijalne skrbi – za članicu,
7. Pavita Jelinčić, Hrvatski zavod za socijalni rad – Županijska služba Istarske županije, 

predstavnica Hrvatskog zavoda za socijalni rad - za članicu ,
8. Vanja Marković, Škola za odgoj i obrazovanje - Pula, predstavnica ustanova iz 

područja obrazovanja – za članicu,
9. Dina Dežmar, Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-

Rovigno - Ospedale specialistico per l´ortopedia e la riabilitazione "Martin Horvat" 
Rovinj-Rovigno, predstavnica ustanova iz područja zdravstva – za članicu,

10. Milena Poturiček, Obiteljski centar – Područna služba Istarska, predstavnica drugih 
pravnih i fizičkih osoba iz područja socijalne skrbi – za članicu,

11. Mladen Kosanović, Centar za pružanje usluga u zajednici Ruža Petrović, predstavnik 
drugih pravnih i fizičkih osoba iz područja socijalne skrbi  – za člana,

12. Sandra Stipanov, Društvo Crvenog križa Istarske županije, predstavnica drugih 
pravnih i fizičkih osoba iz područja socijalne skrbi – za članicu,

13. Zuzana Hoti-Radolović, Društvo osoba s tjelesnim invaliditetom južne Istre, 
predstavnica korisnika iz područja socijalne skrbi – za članicu,

14. Ozren Catela, Udruga osoba s intelektualnim teškoćama Istre, predstavnik udruga za 
promicanje prava korisnika -  za člana,

15. Helena Babić, Udruga za razvoj i širenje usluga u zajednici, borbu protiv siromaštva i 
socijalne isključenosti AjA, predstavnica udruga za promicanje prava korisnika – za 
članicu.

II.

Mandat imenovanih članova Savjeta socijalnu skrb Istarske županije traje četiri (4) 
godine.



2/2

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije".

KLASA/CLASSE: 029-01/25-01/18
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-26-35
Pazin, 05. veljače 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:
1. Županu IŽ
2. Imenovanim članovima Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije
3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb
4. UO za proračun i financije IŽ
5. Objava 
6. Pismohrana - ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-02-10T13:29:25+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




